CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 5:2' , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal l no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

DECLARAR que a servidora PAULA BRITO DE ARAÚJ01 matrícula nO
13.175-43, nomeada para exercer o cargo em comissão de Supervisão, CL-031 da
Terceira Secretarial pelo Ato do Presidente nO 424, de 2011, item 41 publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 4 de maio de 2011 1 passa a exercer o referido cargo no Setor
Protocolo Legislativo, a contar da data de public ção deste Ato.

Brasília,o3 de ju